06.373648-9 I eng.comaniphotmail.com I TeL (85)3055.3131 

Rua Alfeu Aboim, n°34, SI 1- Papicu - Fortaleza - CE I CEP: 60.175-375 

Agibp comfarq
Construtora Cornar Ltda 

It% lcIP;.I; 

116 

RECIBO R$ 22.000,00 

Recebemos do sr. Edson Leite Araújo, a importância de R$ 22.000,00 (vinte e 
dois mil reais),referente ao pagamento dos serviços de perfuração, limpeza e instalação 
de bomba submersa na localidade: Centro - Pacoti, em 04/06/2019. 

E, para maior clareza e devidos fins firmamos o presente. 

Fortaleza, 04 de Junho de 2019 

--6444,1